

# Årsredovisning

för

## Idé och Norm Hans De Geer AB i likvidation

556281-9168

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-07.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Sara Mellström, Likvidator  
2023-01-04

Likvidatorn för Idé och Norm Hans De Geer AB i likvidation avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är rådgivning och skriftställer i företagslednings- och arbetslivsfrågor, företagsetik och företagshistoria.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Likvidation beslutad 2022-03-28.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	0	84	165	465
Resultat efter finansiella poster	18	70	-74	-4
Soliditet (%)	98,8	93,0	67,4	84,7

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år p.g.a. att bolagets verksamhet har avvecklats och bolaget är försatt i frivillig likvidation.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-64 647	69 693	125 046
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			69 693	-69 693	0
Årets resultat				17 792	17 792
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 046</b>	<b>17 792</b>	<b>142 838</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 045
årets vinst	17 792
	<b>22 837</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	22 837
	<b>22 837</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 -2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	84 081
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>84 081</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-10 828	-17 730
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 828</b>	<b>-17 730</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-10 828</b>	<b>66 351</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		28 629	4 555
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-1 214
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>28 620</b>	<b>3 341</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 792</b>	<b>69 692</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 792</b>	<b>69 692</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>17 792</b>	<b>69 692</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	0	58 916
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>58 916</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>58 916</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		30	2 565
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30</b>	<b>2 565</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		144 498	72 981
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>144 498</b>	<b>72 981</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>144 528</b>	<b>75 546</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>144 528</b>	<b>134 462</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		5 045	-64 647
Årets resultat		17 792	69 692
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>22 837</b>	<b>5 045</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>142 837</b>	<b>125 045</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 691	9 417
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 691</b>	<b>9 417</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>144 528</b>	<b>134 462</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	58 916	58 916
Försäljningar	-58 916	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>58 916</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>58 916</b>

Stockholm 2022-12-07

*Sara Mellström*  
Sara Mellström  
Likvidator